



## Wytrwałość a rzetelność. Będzie... reklamacja w sprawie intencji mszy świętej [WIDEO]

data aktualizacji: 2017.10.02



**Łławianin Krzysztof Zakreta zapowiada... reklamację w sprawie zamiany słowa w zamówionej przez niego intencji mszy świętej. W zamierzeniu mieszkańca nabożeństwo miało zostać odprawione "w intencji dziennikarzy i widzów telewizji TVN i Polsat o wytrwałość w głoszeniu prawd papieża Franciszka, wartości założycieli wspólnoty europejskiej i państwa prawa". Krzysztof Zakreta był zaskoczony, gdy podczas mszy odczytano słowo "rzetelność", a nie "wytrwałość", co zmieniło wydźwięk intencji.**

Intencję łławianin zamówił w parafii p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Łławie. Miała zostać odczytana podczas mszy świętej w tym kościele w minioną niedzielę, 1 października o godzinie 12:00, według zamierzenia mieszkańca "w intencji dziennikarzy i widzów telewizji TVN i Polsat o wytrwałość w głoszeniu prawd papieża Franciszka, wartości założycieli wspólnoty europejskiej i państwa prawa".

***- Zamówiłem mszę świętą za media, które na swoich falach promują prawdę, tolerancję, państwo prawa, polską rację stanu, pomoc uchodźcom wojennym, troskę o zgwałcone i skrzywdzone kobiety - wyjaśnia Krzysztof Zakreta.***

Zaskoczenie łławianina było ogromne, gdy podczas mszy słowo "wytrwałość" zostało zastąpione słowem "rzetelność". Ponadto podczas mszy była mowa o mediach ogólnopolskich, a nie konkretnych, wskazanych przez łławianina stacjach. O tym, że zamiana słów rzeczywiście miała

miejsce, świadczy dostępne w serwisie YouTube kilkuminutowe nagranie fragmentu wskazanej mszy świętej. W zmienionym kształcie ("w intencji dziennikarzy i widzów telewizji TVN i Polsat - o rzetelność w głoszeniu prawd Papieża Franciszka, wartości założycieli wspólnoty europejskiej i państwa prawa") intencja widnieje ponadto na stronie internetowej parafii.

Krzysztof Zakreta nie ukrywa, że czuje się tym bardzo dotknięty. Mówi o reklamacji i spotkaniu z proboszczem parafii w tej sprawie. Na razie nie udało się nam uzyskać komentarza kościoła w tej kwestii. Do sprawy wrócimy.

Fot. Zamówiona przez ławianina intencja.



Wideo: YouTube/KrysZak.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52537-wytrwalosc-a-rzetelnosc-bedzie-reklamacja-w-sprawie-intencji-mszy-swiete-j-wideo>